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Płock, dnia 13 lipca 2022 r. 

 

TZPiZI.261.1526.2022 

 

Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

nr postępowania TZPiZI/02/D/22 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 zez zm.) – dalej PZP na dostawę pn. „Sukcesywny zakup i dostawa sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku dla SP ZOZ WSPRiTS w Płocku w okresie 12 miesięcy”. 

 

I. Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 zez zm.) zwaną dalej PZP, Zamawiający przekazuje 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Część 1 pozycja 9-28- Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjna z mankietem i bez wykonaną w 

całości z medycznego PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rurkę intubacyjna z mankietem i bez wykonaną w 

całości z medycznego PCV. 

 

Pytanie 2 

Cześć 1, pozycja 29- Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intub. w rozmiarze 2.4-4.5? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza prowadnicy do rurek intub. w rozmiarze 2.4-4.5 

 

Pytanie 3 

Cześć 1, pozycja 30- Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intub. w rozmiarze 4.0-6.0? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza prowadnicy do rurek intub. w rozmiarze 4.0-6.0. 

 

Pytanie 4 

Cześć 1, pozycja 31- Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intub. w rozmiarze 5.5-6.5? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza prowadnicy do rurek intub. w rozmiarze 5.5-6.5 

 

Pytanie 5 

Cześć 1, pozycja 32- Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intub. w rozmiarze 5.5-10.0? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza prowadnicy do rurek intub. w rozmiarze 5.5-10.0 

 

Pytanie 6 

Część 1, pozycja 34-35- Czy zamawiający dopuści stabilizator do rurek intubacyjnych niesterylny- 

mikrobiologicznie czysty?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stabilizator do rurek intubacyjnych niesterylny- 

mikrobiologicznie czysty 

 

Pytanie 7 

Część 1, pozycja 34-35- Czy zamawiający dopuści stabilizator uniwersalny przeznaczony zarówno 

dla dorosłych jak i dla dzieci? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza stabilizatora uniwersalnego przeznaczonego 

zarówno dla dorosłych jak i dla dzieci 

 

Pytanie 8 

Cześć 1, pozycja 44-47- Czy zamawiający dopuści rurkę tracheotomijną  wykonaną w całości z 

medycznego PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rurkę tracheotomijną  wykonaną w całości z 

medycznego PCV 

 

Pytanie 9 

Część 1, pozycja 44-47- Czy zamawiający dopuści rurkę tracheotomijną z niewielką ilością 

ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rurki tracheotomijnej z niewielką ilością ftalanów 

 

Pytanie 10 

Część 1, pozycja 48-54- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę krtaniową 

jednorazowego użytku wykonaną z PCV, bezlateksową, ukształtowaną zgodnie z budową 

anatomiczną gardła, posiadającą łukowaty kształt; rurka oraz mankiet stanowiące dwa osobne 

elementy połączone trwale ze sobą, bez wzmocnionego koniuszka, poślizgowa powierzchnia 

ułatwiająca zakładanie, wzmocnienie rurki przed przegryzieniem; informacja dotycząca wagi 

pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczone na korpusie maski, natomiast 

informacje dotyczące rozmiaru oraz numeru serii na baloniku kontrolnym oraz korpusie rurki, 

znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszony na rurce; rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 11 

Część 1, pozycja 68-75- Czy zamawiający dopuści wykonaną w całości z elastycznego 

termoplastycznego PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 12 

Część 1 , pozycja 87-90- Czy zamawiający dopuści strzykawkę jednorazową , dwuczęściową , 

korpus oraz tłok jest wykonany z polipropylenu ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawkę jednorazową , dwuczęściową , korpus oraz 

tłok jest wykonany z polipropylenu 



 

 

  

 

 
Pytanie 13 

Część 1, pozycja 87-90- Czy zamawiający dopuści strzykawkę jednorazową ze standardową skalą, 

2ml, 5ml,,10ml 20 ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawkę jednorazową ze standardową skalą, 2ml, 

5ml,,10ml 20 ml 

 

Pytanie 14 

Część 1, pozycja 87-90- Czy zamawiający dopuści bez kolorystycznego zabarwienia tłoku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 15 

Część 1, pozycja 92-93- Czy zamawiający dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych gdzie korpus 

strzykawki wykonany jest z polipropylenu , a tłok z polietylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 16 

Część 1, pozycja 97-101- Czy zamawiający dopuści kaniule dożylną z  nazwą producenta na 

opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule dożylną z  nazwą producenta na opakowaniu 

 

Pytanie 17 

Część 1, pozycja 97-101- Czy zamawiający dopuści kaniule dożylne w następujących rozmiarach  

24 G ( 0,7x19mm , przepływ 23 ml/min), 20 G ( 1,1x33mm , przepływ 65 ml/min) 

18G ( 1,3x45mm , przepływ 95 ml/min), 17 G ( 1,5x45mm , przepływ 142 ml/min), 16 G ( 1,7x50mm 

, przepływ 200ml/min)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 18 

Część 1, pozycja 116- Czy zamawiający dopuści w zamian za oświadczenie producenta , katalog 

producenta który potwierdza o braku toksycznych ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zamian za oświadczenie producenta , katalog 

producenta który potwierdza o braku toksycznych ftalanów 

 

Pytanie 19 

Część 1, pozycja 116- Czy zamawiający odstąpi od parametru karty charakterystyki 

bezpieczeństwa produktu chemicznego? 

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od parametru karty charakterystyki bezpieczeństwa 

produktu chemicznego 

 

Pytanie 20 

Część 1, pozycja 128-131- czy zamawiający dopuści jednostronne zamykanie pojemników na 

zużyte igły i odpady medyczne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednostronne zamykanie pojemników na zużyte igły i 

odpady medyczne 

 

 



 

 

  

 

 
Pytanie 21 

Cześć 1 , pozycja 128- Czy zamawiający dopuści pojemnik 10 l o wysokości 200 mm, średnica 

górna/dolna 240/200mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik 10 l o wysokości 200 mm, średnica 

górna/dolna 240/200mm 

 

Pytanie 22 

Cześć 1 , pozycja 129- Czy zamawiający dopuści pojemnik 1 l o wysokości 125 mm, średnica 

górna/dolna 140/102mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik 1 l o wysokości 125 mm, średnica 

górna/dolna 140/102mm 

 

Pytanie 23 

Część 1, pozycja 129- Czy zamawiający dopuści pojemnik 1 l o wysokości 170 mm, średnica 

górna/dolna 115/110mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik 1 l o wysokości 170 mm, średnica 

górna/dolna 115/110mm 

 

Pytanie 24 

Cześć 1 , pozycja 130- Czy zamawiający dopuści pojemnik 1 l o wysokości 125 mm, średnica 

górna/dolna 140/102mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik 1 l o wysokości 125 mm, średnica 

górna/dolna 140/102mm 

 

Pytanie 25 

Część 1, pozycja 134-141- Czy zamawiający dopuści zgłębniki z 2 otworami bocznymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgłębniki z 2 otworami bocznymi 

 

Pytanie 26 

Część 1, pozycja 144- Czy zamawiający dopuści koc ratunkowy 150 x 220 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koc ratunkowy 150 x 220 cm 

 

Pytanie 27 

Część 1, pozycja 145- Czy zamawiający dopuści worki na wymiociny wykonane z przejrzystej folii? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worki na wymiociny wykonane z przejrzystej folii 

 

Pytanie 28 

Część 1, pozycja 159- Czy zamawiający dopuści worki na odpady 35l a’25 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worki na odpady 35l a’25 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości 

 

Pytanie 29 

Część 1, pozycja 165 – Czy zamawiający dopuści wycenę fartuchów włókninowych za opak. a’10 

sztuk z przeliczeniem ilości tzn .  100 opak a’10 sztuk? 



 

 

  

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę fartuchów włókninowych za opak. a’10 sztuk z 

przeliczeniem ilości tzn .  100 opak a’10 sztuk 

 

Pytanie 30 

Część 1, pozycja 168 – Czy zamawiający dopuści wycenę czepków  za opak. a’100 sztuk z 

przeliczeniem ilości tzn .  10 opak a’100 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę czepków  za opak. a’100 sztuk z przeliczeniem 

ilości tzn .  10 opak a’100 sztuk 

 

Pytanie 31 

Część 1, pozycja 9-28 

Czy Zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza niesilikonowane rurki intubacyjne. 

 

Pytanie 32 

Część 1, pozycja 87-90 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z tłokiem z czterostronnym podcięciem na 

końcu tłoka? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki dwuczęściowe z tłokiem z 

czterostronnym podcięciem na końcu tłoka. 

 

Pytanie 33 

Część 1, pozycja 87 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 2,2ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną 

rozszerzoną do 2,2ml. 

 

Pytanie 34 

Część 1, pozycja 88 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 5,5ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną 

rozszerzoną do 5,5ml. 

 

Pytanie 35 

Część 1, pozycja 89 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 11ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną 

rozszerzoną do 11ml. 

 

Pytanie 36 

Część 1, pozycja 90 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 22ml 

w opakowaniach zbiorczych a’50 szt. z przeliczeniem opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną 

rozszerzoną do 22ml w opakowaniach zbiorczych a’50 szt. z przeliczeniem opakowań. 

 

 



 

 

  

 

 
Pytanie 37 

Część 1, pozycja 118, 121 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze do pomp o długości 150cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedłużacze do pomp o długości 150cm. 

 

Pytanie 38 

Część 1, pozycja 122 

Czy Zamawiający dopuści kateter do odsysania w rozmiarze CH21? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kateter do odsysania w rozmiarze CH21. 

 

Pytanie 39 

Część 1, pozycja 129 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 1L wysokość 140mm, średnica 

górna/dolna 109/92,5? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik na odpady o pojemności 1L wysokość 

140mm, średnica górna/dolna 109/92,5. 

 

Pytanie 40 

Część 1, pozycja 134-141 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe z 2 otworami bocznymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgłębniki żołądkowe z 2 otworami bocznymi. 

 

Pytanie 41 

Część 1, pozycja 145 

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o pojemności 2000ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worki na wymiociny o pojemności 2000ml. 

 

Pytanie 42 

Część 1, pozycja 145 

Czy Zamawiający wymaga aby worek na wymiociny posiadał dodatkową precyzyjną skalę 

pomiarową co 10ml dla małych objętości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza  aby worek na wymiociny posiadał 

dodatkową precyzyjną skalę pomiarową co 10ml dla małych objętości.  

 

Pytanie 43 

Część 1, pozycja 148 

Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy składający się z trzech pakietów o składzie: 

PAKIET A: 

1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm 

1 szt. podkład nieprzemakalny 

2 szt. ręczniczki do rąk 

2 pary rękawiczek lateksowych 

PAKIET B: 

1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny 

4 szt. zaciski pępowinowe 

4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm 



 

 

  

 

 
1 szt. nożyczki do pępowiny 

PAKIET C: 

1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków 

1 szt. kocyk dla noworodka 100 x 60 cm 

2 szt. ręczniczki do rąk 

1 szt. pielucha dla noworodka 

1 szt. podpaska higieniczna 

1 szt. torba foliowa na łożysko? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w zestaw porodowy. 

 

Pytanie 44 

Część 1 pozycja 92 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki jednorazowej trzyczęściowej 50ml do 

pompy infuzyjnej białej, z jednostronną skalą pomiarową co 1 ml, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawki jednorazowej 

trzyczęściowej 50ml do pompy infuzyjnej białej, z jednostronną skalą pomiarową co 1 ml.  

 

Pytanie 45 

Część 1 pozycja 93 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki jednorazowej trzyczęściowej 50ml do 

pompy infuzyjnej czarnej lub bursztynowej, z jednostronną skalą pomiarową co 1 ml, pozostałe 

zapisy zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawki jednorazowej 

trzyczęściowej 50ml do pompy infuzyjnej czarnej lub bursztynowej, z jednostronną skalą 

pomiarową co 1 ml. 

 

Pytanie 46 

Część 1 pozycja 116 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty karty charakterystyki bezpiecznego 

produktu chemicznego, z którego zostały wykonane przyrządy, pozostałe zapisy zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dołączenia do oferty karty charakterystyki. 

 

Pytanie 47 

Dot. części 4, ad.5 

Łączniki do kapnometru do defibrylatora Zoll X Series sprzedawane są w zbiorczym 

opakowaniu 25 szt. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów 

dotyczących ilości i jednostek miary na: „opakowanie 25 szt., ilość 1” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Łączniki do kapnometru do defibrylatora Zoll X 

Series w zbiorczym opakowaniu 25 szt. I tym samym zmienia ilość wymaganych szt na 

25. 

 

 

II. Działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej PZP, Zamawiający informuje  

o dokonaniu zmiany w treści SWZ tj.: 



 

 

  

 

 
- Zamawiający dokonał zgodnie z odpowiedzią na pytanie 47 odpowiedniej modyfikacji  

w załączniku nr 5 do SWZ dla części 4 „Zakup sprzętu do defibrylatora marki ZOLL  

i respiratora marki ParaPac” 

 

 

III. Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany w SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców  

i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

 

DYREKTOR 

   SP ZOZ 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

          i Transportu Sanitarnego w Płocku 

wz Piotr Rykowski 

 


